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Протокол № 29 

засідання постійної комісії від 21.11.2017р. 

 

                                                                                            м.Біляївка   13.00 

 

Всього членів                    Волженіна Н.Г. 

постійної комісії 5:            Рогачко О.В. 

                                             Осадча Н.В. 

                                             Кіссе М.А. 

                                             Усенко В.М. 
 

Присутні члени                   Волженіна Н.Г.   

постійної комісії:                Усенко В.М. 

                                              Рогачко О.В.       

                                              Осадча Н.В. 
 

Відсутні члени  

постійної комісії:               Кіссе М.А.  

       

На засіданні постійної комісії  присутні запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Гіжиця О.О., голова постійної комісії з питань екології, земельних відносин, 

раціонального використання земельних і природних ресурсів; 

Чорний М.А., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради; 

Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови – начальник фінансового 

управління; 

Новак О.О., староста с.Майори; 

Осадчий В.В., староста с-ща Повстанське; 

Кобзар Л.В., начальник  управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради; 

Кравченко Д.Г., начальник відділу планування та аналізу доходної частини 

місцевого бюджету фінансового управління; 

Тьоса О.І., директор КП «Наш дім»; 

Богаченко М.С., директор КП «Спутник»; 

Халимоник Г.О., головний редактор КП «Редакція газети «Вісті Біляївки». 

 

Присутні з власної ініціативи: депутат міської ради Кравченко О.П., головний 

бухгалтер управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради 

Базарна Т.І., бухгалтер КП «Редакція газети «Вісті Біляївки» Довга Л.О. 
 



Головуючий –  голова постійної комісії Волженіна Н.Г.  
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання постійної комісії. 
 

ВИСТУПИЛИ:  Волженіна Н.Г.  запропонувала включити до порядку денного 

засідання постійної комісії  питання: 
 

1.Про проект бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік. 
 

Доповідає: Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови - начальник 

фінансового управління  

             Кравченко Д.Г., начальник відділу планування та аналізу доходної 

частини місцевого бюджету фінансового управління 
 

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний засідання постійної 

комісії. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:   «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про проект бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік. 
 

ВИСТУПИЛИ:  

Ніколаєнко Н.О. доповіла про загальні підходи до формування  проекту  

бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік, 

звернула увагу депутатів на змістовну пояснювальну записку до проекту 

бюджету. 

Кравченко Д.Г.  доповіла про проект доходної частини   бюджету Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік. 

Ніколаєнко Н.О.  проінформувала про проект видаткової частини бюджету та 

зазначила про те, що  проект бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік збалансований, в ньому передбачено в 

повному об’ємі фінансування захищених статей, передбачені кошти на  

програми, але поки у видатковій частині бюджету не враховані  капітальні 

видатки,  заплановано лише невідкладні капітальні витрати, а також 

проінформувала, що бюджет розвитку буде розглядатися на початку 

наступного року і з  2018 року КП «Редакція газети «Вісті Біляївки» міська  

рада буде надавати плату за послуги,  а не дотацію, як раніше.  

Бухтіяров М.П. звернув увагу присутніх на те, що проект бюджету Біляївської 

міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік, як і завжди детально 

відпрацьований, в процесі виконання до нього будуть  безумовно вноситися 

необхідні зміни, а бюджет розвитку, як зазначалося,  розглядатиметься після 

підведення підсумків виконання міського бюджету за 2017 рік з  врахуванням 

субвенцій від обласного і державного бюджетів та зазначив що міською радою 

проводиться системна робота по наповненню доходної частини міського 

бюджету.   



 

ВИРІШИЛИ:  

1.Погодити  проект  бюджету Біляївської об’єднаної територіальної громади на 

2018 рік».  

2.Оприлюднити проект бюджету Біляївської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік в газеті «Вісті Біляївки» та на офіційному сайті міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

За ініціативи Бухтіярова М.П. на засіданні комісії було обговорено питання   

щодо підвищення тарифу  на надання послуг по пасажирським  перевезенням, 

стосовно якого депутати висловили свою підтримку.  

 

 

Голова постійної комісії                                                       Волженіна Н.Г. 

 

Секретар постійної комісії                                                   Усенко В.М. 
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ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

21 листопада  2017р.                                                                                   № 175/ПК 

 

Про  проект бюджету Біляївської об’єднаної територіальної громади  

на 2018 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити  проект  бюджету Біляївської об’єднаної територіальної громади на 

2018 рік» (додається).  

 

2.Оприлюднити проект бюджету Біляївської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік в газеті «Вісті Біляївки» та на офіційному сайті міської ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                               Н.Г. Волженіна  

 

 
 

 

 

 

 


